
S.T.A.R.

Pagina 1

Wie Wat Waar

Dames senioren  B Tumbling Baan 3 10:00

Dames senioren  B Tafel Baan 2 11:12

Dames senioren  B Pegasus-Plank Baan 1 12:00

Mix A Pegasus-Plank Baan 1 12:12

Mix A Tafel Baan 2 13:54

Dames senioren  B Pegasus-Tramp Baan 1 14:18

Mix A Tramp Baan 2 14:54

Dames senioren  B Tramp Baan 2 15:42

Mix A Pegasus-Tramp Baan 1 16:54

Wie Wat Waar

Dames senioren  B Tumbling Baan 3 10:00

Dames senioren  B Tafel Baan 2 11:12

Dames senioren  B Pegasus-Plank Baan 1 12:00

Dames senioren  B Pegasus-Tramp Baan 1 14:18

Dames senioren  B Tramp Baan 2 15:42

Mix A Pegasus-Plank Baan 1 12:12

Mix A Tafel Baan 2 13:54

Mix A Tramp Baan 2 14:54

Mix A Pegasus-Tramp Baan 1 16:54

Wedstrijd:

Huisje:

Whoe laat

Whoe laat

Sportpunt Zeeland, Zwembadweg 3, 4463 AB Goes

Camping De Veerhoeve, Veerweg 48, 4471 NC Wolphaartsdijk


	S.T.A.R.

